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53,112.87

Contract furnizare 

medicamente

A-247 /

26.01.2017
8,706.92

26.01-20.02 

2017

SC FRESENIUS KABI 

ROMANIA 

S.R.L.Brasov

Negociere fara 

publicarea unui anunt 

medicamente

Contract furnizare 

medicamente

A-248 /

26.01.2017
5,143.71

26.01-20.02 

2017

SC PHARMA 

S.A.Iasi

Contract furnizare 

medicamente

A-249/

26.01.2017
5,158.97

26.01-20.02 

2017

SC B.BRAUN SRL 

Remetea Mare

Contract furnizare 

medicamente

A-250 /

26.01.2017
2,394.73

26.01-20.02 

2017

SC PHARMAFARM 

S.A.Corunca

Contract furnizare 

medicamente

A-251 /

26.01.2017
19,534.33

26.01-20.02 

2017

SC MEDIPLUS EXIM 

SRL Mogosoaia

Contract furnizare 

medicamente

A-252 /

26.01.2017
12,174.21

26.01-20.02 

2017

SC FARMEXIM 

S.A. Bucuresti

Negociere fara publicarea unui 

anunt medicamente
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53,112.87

35,488.22

Contract furnizare 

medicamente

A-1936 /

25.07.2017
7,667.06

25.07-

20.09 2017

SC MEDIPLUS 

EXIM SRL 

Mogosoaia

Negociere fara 

publicarea unui 

anunt 

medicamente

Contract furnizare 

medicamente

A-1937 /

25.07.2017
2,524.44

25.07-

20.09 2017

SC 

CHIMIMPORTE

XPORT 

PLURIMEX SRL 

Bucuresti

Contract furnizare 

medicamente

A-1938 /

25.07.2017
15,696.00

25.07-

20.09 2017

SC PHARMA 

S.A.Iasi

Contract furnizare 

medicamente

A-1939 /

25.07.2017
9,600.72

25.07-

20.09 2017

SC INFOMED 

FLUIDS SRL 

Bucuresti

35,488.22

Contract furnizare 

oxigen medicinal, 

punere in functiune si 

intretinerea instalatiei 

de producere a acestuia

A-265 / 

27,01.2017
85,020.00

27.01.-

31.12.2017

S.C. 

MICROCOMPU

TER SERVICE 

S.A. Craiova

Achiziție directă 

prin 

catalogulelectronic

SEAP."on-line"

Servicii de colectare, de 

transport şi de 

eliminare a deşeurilor 

spitaliceşti

-
A-264 / 

27,01.2017
17,028.90

26.01.-

31.12.2017

S.C. PRO AIR 

CLEAN 

ECOLOGIC S.A. 

TIMISOARA

Achiziție directă 

prin catalogul 

electronic

SEAP."on-line"

Servicii de exploatare 

sistem informatic de 

gestiune

-
A-266 / 

27.01.2017
62,832.00

27.01.-

31.12.2017

S.C. EXTRANET

 S.R.L.Cluj-

Napoca

Achiziție directă 

prin catalogul 

electronic

SEAP."on-line"

Negociere fara publicarea unui 

anunt medicamente
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Servicii de intretinere si 

actualizare lunara a 

sistemului informatic  

Pharmec

-
A-389 / 

09.02.2017
3,141.60

09.02.-

31.12.2017

S.C. SOFT 

OFFICE

 S.R.L.Oradea

Achiziție directă 

prin catalogul 

electronic

SEAP."on-line"
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